
ALCUNI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI IN TUTTI I PUNTI VENDITA.

Sottocosto valido dal 3 al 12 maggio per i punti vendita aperti la domenica 
e dal 3 al 14 maggio per i punti vendita chiusi la domenica

Sotto
costo

pezzi disponibili 12000pezzi disponibili 250000pezzi disponibili 70000

Detersivo liquido Dash 
assortito
- 25 lavaggi - 1,25 L

Pasta di semola
La Molisana 
assortita
500 g - 1,50 €/kg

Actimel Danone 
gusti assortiti
6x100 ml - 3,32 €/L 4,99

€/pz

9,49 €
-47%

0,75
€/pz

1,39 €
-46%

1,99
€/pz

3,29 €
-39%
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Biraghino Gran Biraghi
400 g - 10,98 €/kg

Sottilette Classiche Le Originali
400 g - 5,48 €/kg 2,19

€/pz

3,15 €
-30%

4,39
€/pz

7,00 €
-37%

Latte UHT Zymil Buono 
Digeribile Parmalat
1 L 1,29

€/pz

1,89 €
-31%

pezzi disponibili 17000

pezzi disponibili 180000

pezzi disponibili 45000

Mozzarella Granarolo Alta Qualità 
3x100 g - 6,63 €/kg 1,99

€/pz

3,59 €
-44%

pezzi disponibili 60000

3x100 g

400 g400 g

pezzi disponibili 70000

Actimel Danone 
gusti assortiti
6x100 ml - 3,32 €/L 1,99

€/pz

3,29 €
-39%

Pesto fresco Rana assortito
140 g - 8,50 €/kg 1,19

€/pz

2,69 €
-55%

pezzi disponibili 30000

140 g



3Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte
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Salmone Norvegese affumicato 
Atlantis
200 g - 22,95 €/kg 4,59

€/pz

7,99 €
-42%

Bipacco di Bresaola 
Punta d’anca Pini IGP
2x70 g - 28,50 €/kg 3,99

€/pz

5,99 €
-33%

Pancetta affumicata o dolce a 
cubetti Beretta
180 g - 9,94 €/kg 1,79

€/pz

3,39 €
-47%

Carte D’Or affogato 
Algida gusti assortiti
500 g - 5,98 €/kg 2,99

€/pz

4,99 €
-40%

Piselli Novelli Findus
1 kg 2,99

€/pz

4,89 €
-38%

pezzi disponibili 45000 pezzi disponibili 25000

pezzi disponibili 30000 pezzi disponibili 24000 pezzi disponibili 60000

bipacco
2x70 g 1 kg 500 g

Surgelati
Surgelati

Surgelati

pezzi disponibili 64000

3 Nuii gusti assortiti
198/204/214 g - 10,05 €/kg 1,99

€/pz

3,99 €
-50%

Novità
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pezzi disponibili 45500

pezzi disponibili 40000 pezzi disponibili 15858

pezzi disponibili 34700

pezzi disponibili 30000

pezzi disponibili 40000 pezzi disponibili 47500

Pan Bauletto al grano 
duro Mulino Bianco
400 g - 1,98 €/kg 0,79

€/pz

1,29 €
-38%

Biscotti Cabrioni assortiti
650 g - 2,69 €/kg 1,75

€/pz

2,29 €
-23%

10 Kinder Brioss Ferrero
270 g - 8,11 €/kg 2,19

€/pz

2,99 €
-26%

Caffè Aroma Italiano 
Kimbo
2x250 g - 5,98 €/kg 2,99

€/pz

5,49 €
-45%

Nettare Yoga senza 
zuccheri aggiunti gusti 
assortiti
1 L 0,99

€/pz

1,99 €
-50%

Patatine Amica Chips
300 g - 4,97 €/kg 1,49

€/pz

2,39 €
-37%

Chianti DOCG Casa 
Vinicola Cecchi
750 ml - 4,39 €/L 3,29

€/pz

4,99 €
-34%

2x250 g

Birra Moretti
500 ml - 1,70 €/L 0,85

€/pz

1,25 €
-32%

pezzi disponibili 150000

Sottocosto valido dal 3 al 12 maggio per i punti vendita aperti la domenica e dal 3 al 14 maggio per i punti vendita chiusi la domenica



5Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte
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pezzi disponibili 60000 pezzi disponibili 80000 pezzi disponibili 21000 pezzi disponibili 15000

pezzi disponibili 27090

Spumante Blanc de 
Blancs Extra dry Valdo
750 ml - 3,99 €/L 2,99

€/pz

5,98 €
-50%

2,99
€/pz

4,99 €
-40%

Olive verdi denociolate Olive verdi denociolate 
giganti, giardiniera in giganti, giardiniera in 
agrodolce, carciofini  o agrodolce, carciofini  o 
Pomodori secchi in olio Pomodori secchi in olio 
di girasole Novelladi girasole Novella
390/410/720 g 390/410/720 g 
7,67 €/kg7,67 €/kg

3x80 g

Tonno Maruzzella 
in olio di oliva
3x80 g - 10,38 €/kg 2,49

€/pz

3,59 €
-30%

Salsa pronta Mutti 
assortita
300 g - 3,17 €/kg 0,95

€/pz

1,89 €
-49%

300 g 2x135 g

Carne lessata 
Simmenthal
2x135 g - 11,81 €/kg 3,19

€/pz

4,49 €
-28%

pezzi disponibili 20000

Olio di semi di mais 
Maya
1 L 2,49

€/pz

4,35 €
-42%

2,49
€/pz

3,49 €
-28%

pezzi disponibili 50000

Coca Cola assortita
2x1,35 L - 0,93 €/L

2x1,35 L

Sottocosto valido dal 3 al 12 maggio per i punti vendita aperti la domenica e dal 3 al 14 maggio per i punti vendita chiusi la domenica
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Sapone liquido ricarica
Spuma di Sciampagna
- assortito
- 1,5 L 1,99

€/pz

3,29 €
-39%Ammorbidente 

concentrato Vernel 
assortito 
- 46 lavaggi - 1,15 L 1,99

€/pz

3,49 €
-42%

Detersivo lavastoviglie Finish 
assortito 16/18/22 caps 3,49

€/pz

6,99 €
-50%

Detersivo lavatrice in polvere Dixan 
40 misurini 6,90

€/pz

12,90 €
-46%

40 misurini

48/46 lavaggi 1,5 L

pezzi disponibili 1912pezzi disponibili 22000

pezzi disponibili 8832 pezzi disponibili 12000

Sottocosto valido dal 3 al 12 maggio per i punti vendita aperti la domenica e dal 3 al 14 maggio per i punti vendita chiusi la domenica



7Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte
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Carta casa Scottex 
Quanto Basta
2 rotoli 1,89

€/pz

3,49 €
-45%

10,90
€/pz

16,90 €
-35%

3,59
€/pz

5,99 €
-40%

10 L

Carta igienica Rotoloni 
Regina
6 rotoli

Pannolini Pampers Babydry 
pacco doppio taglie assortite

Lettiera Sanicat Classic
10 L - 0,36 €/L

Bagno Borotalco assortito
450 ml 1,89

€/pz

3,19 €
-40%

Balsamo o shampoo Ultra 
Dolce Garnier assortito
200/250 ml 1,69

€/pz

2,79 €
-39%

450 ml 200/250 ml

pezzi disponibili 23000

pezzi disponibili 36000

pezzi disponibili 6000 pezzi disponibili 7500

pezzi disponibili 12000 pezzi disponibili 15000

4,19
€/pz

5,99 €
-00%-30%

Sottocosto valido dal 3 al 12 maggio per i punti vendita aperti la domenica e dal 3 al 14 maggio per i punti vendita chiusi la domenica



6,99
€/pz

16,90 €
-58%

16,90
€/pz

24,90 €
-32%

15 Piumini ricarica Swiffer 
Duster

Stendibiancheria Crono Vileda
- fili in alluminio e telaio in 
acciaio
- fili tubolari grossi anti-piega* 16,90

€/pz

29,90 €
-43%

Accappatoio adulto
con cappuccio 100% cotone
- 260 g/m2 microriccio
- colori bianco, grigio, rosso, 
blu,  turchese
- tg. S/M/L/XL/XXL*

Guanciale Memory 
cervicale fodera 
jacquard
- misura 48x78 cm
- lastra forata 
sagomata e traspirante*

pezzi disponibili 1600

pezzi disponibili 2235

pezzi disponibili 1850

pezzi disponibili 6000

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO
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20 metri

PRODOTTO ITALIANO

19,90
€/pz

29,90 €
-33%

Sottocosto valido dal 3 al 12 maggio per i punti vendita aperti la domenica e dal 3 al 14 maggio per i punti vendita chiusi la domenica



9Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO
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Friggitrice Cecofry Fantastik 6500 
Pack
- Friggitrice ad aria con zona 
cottura da 6,5   litri.
- 1700 W di potenza
- Include una confezione di accessori 
in silicone (pennello, tavolozza, 
tappetino e stampo).
- 12 menù preconfigurati
- Termostato da 80 ºC a 200 ºC
- Timer da 0 a 60 minuti.
- Protezione contro il 
surriscaldamento* 54,90

€/pz

69,90 €
-21%

Bici 28” trekking 
donna/uomo
- telaio in acciaio
- comandi saiguan revo
- cambio 6 velocità 
index
- ruota libera index
- freni v-brake
- cerchi in alluminio
- portapacchi e 
impianto luci inclusi* 129,00

€/pz

199,00 €
-35%

Batteria 8 pezzi 
Stone Rose Salt
- rivestimento interno 
antiaderente a 4 strati rinforzato
- manici soft touch effetto legno
- adatto a tutti i piani cottura, 
compreso l’induzione*

Pellet 
- 15 kg
- certificato ENPLUS A1*

49,90
€/pz

99,90 €
-50%

3,99
€/pz

6,49 €
-38%

pezzi disponibili 1000

pezzi disponibili 900 pezzi disponibili 1400

pezzi disponibili 17000

8 pezzi

Composta da:
- 1  casseruola 16 cm
- 1 casseruola 20 cm
- 1 casseruola 24cm
- 1 padella 24 cm
- 1 padella 28 cm
- 3 coperchi da 16/20/24 cm

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO
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Idea regalo 

per la Festa 

della Mamma

Sottocosto valido dal 3 al 12 maggio per i punti vendita aperti la domenica e dal 3 al 14 maggio per i punti vendita chiusi la domenica



Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

1,49
€/kg

Offerta

Zucchine verdi

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

1,49
€/pz

Offerta

Pomodoro datterino
300 g - 4,97  €/kg

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

1,19
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

Offerta

Noci mezze Ventura
100 g - 14,90 €/kg

Rucola o Valeriana Scelta 
Verde
Despar Bio, Logico
80 g - 14,88 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Susine Angeleno
500 g - 3,98 €/kg1,49

€/kg

Offerta
Mele Jonagold 
Passo Dopo Passo 
Despar

PRODOTTO ITALIANOPRODOTTO ITALIANO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

Offerta

1,99
€/pz

Fragole
qualità extra
300 g - 6,63 €/kg

300 g

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

0,99
Solo a 

Scopri tutti i
prodotti ortofrutta
a 0,99 €

L’ORTOFRUTTA 
COME NON L’HAI 
MAI VISTA .

500 g
IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO



11Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

13,29
€/kg

Offerta

Fettine sceltissime di bovino 
Passo Dopo Passo Despar*

Offerta

12,99
€/kg

2,15
€/pz

Offerta

1,79
€/pz

Offerta

9,29
€/kg

Offerta

5,19
€/kg

Offerta

Polpette di pollo
Cucina Express*
240 g - 8,96 €/kg

Spinacine
di pollo Aia*
220 g - 8,14  €/kg

Polpettine saporite
Cucina Express*

La filiera Passo dopo Passo Despar 
si basa su regole che
permettono di conoscere con la massima 
trasparenza: provenienza dei prodotti, 
metodi di allevamento e coltivazione, 
lavorazione e trasporto al punto vendita.

Macinato scelto di 
bovino Passo Dopo 
Passo Despar*

Polpa di vitello per 
tonnato Passo Dopo 
Passo Despar*

Fusi o sovracosce 
di pollo Passo Dopo 
Passo Despar*

PRODOTTO ITALIANO

-50%

-20%

8,19
€/kg

Offerta

15,89
€/kg

Offerta

Fesa di tacchino a fette 
sottili Despar Premium*

-15%

10,90
€/kg

Offerta
Focaccine con 
pomodorini o alle 
olive**8,90

€/kg

Offerta
Focaccine con semola 
e olio Extra Vergine di 
oliva**3,99

€/kg

Offerta

Pagnottella bianca**

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

PRODOTTO ITALIANO

Il nostro pane: 

un’esplosione 

di gusto in ogni 

fetta!

**PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE



L’eccellenza
del gusto

Yogurt Cremoso Müller gusti assortiti
2x125 g

Solo con App

-30%
alla cassa

6 Coppa del Nonno al caffè Motta
390 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Solo con App

-20%
alla cassa

Olive di Castelvetrano verdi denocciolate/
Olive denocciolate condite per antipasto
Madama Oliva
200/250  g

Se sei della Tribù
risparmi di più!

Come risparmiare con
l’App Despar Tribù?
• Risparmia con sconti fino al 50%  su prodotti “Solo con App”
• Colleziona i Punti Cuore e convertili in Coupon Tribù (2000  =2 € di sconto*)
Scarica l’App Despar Tribù e risparmia!

Hamburger di scottona Despar Premium

Solo con App

-20%
alla cassa

Surgelati

Solo con App

-40%
alla cassa

Riso Scotti Arborio Selezione Speciale
1 kg

Avena Bio Despar Vital
500 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024



13Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

Pizza margherita Despar 
Premium 
500 g - 9,38 €/kg

16,90
€/kg

Offerta
Formaggio Gorgonzola 
dolce DOP al cucchiaio 
Despar Premium

2,49
€/pz

Offerta

Carciofi grigliati in olio 
di girasole o
pomodori secchi 
grigliati in olio di oliva 
Despar Premium
280 g - 8,89 €/kg

Surgelati

7,99
€/pz

Offerta
Gamberi argentini interi 
Despar Premium
400 g - 19,98 €/kg

Surgelati

2,79
€/pz

Offerta
Base per pizza 
Despar Premium
300 g - 9,30 €/kg

Surgelati

16,90
€/kg

Offerta

Pecorino Toscano DOP 
Despar Premium

2,49
€/pz

OffertaFormaggio Gorgonzola 
DOP dolce o piccante 
Despar Premium
200 g - 12,45 €/kg 2,69

€/pz

OffertaBussolai, essi o zaletti 
Despar Premium 
assortiti
250 g - 10,76 €/kg

3,69
€/pz

Offerta
Olive taggiasche  
denocciolate in olio 
Extra Vergine di oliva 
Despar Premium
180 g - 20,50 €/kg

Despar Premium 
è il frutto di un’accurata
selezione di eccellenze 

culinarie italiane, 
tra cui tanti sapori unici 
riconosciuti DOP e IGP, 
e diverse specialità 

dal mondo.

27,90
€/kg

OffertaProsciutto crudo di 
Parma DOP Despar 
Premium stagionatura 
minima 24 mesi

1,99
€/pz

Offerta
Succo Bio Despar 
Premium assortito
500 ml - 3,98 €/L

Offerta

4,69
€/pz



 

Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

13,90
€/kg

Offerta

Formaggio 
Trentingrana 13,90

€/kg

Offerta

Formaggio Bel Paese 
Galbani 13,90

€/kg

Offerta
Prosciutto cotto praga 
scelto Re Nel Regno dei 
SaporiSpeck Wolf 21,90

€/kg

Offerta

Prodotti in offerta presenti
solo nei punti vendita 

del Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia

Cabernet, Merlot
o Pinot Bianco Venezia Giulia 
IGT Borgo Boschetto
750 ml - 3,99 €/L

Ribolla gialla 
spumante 
Baccichetto
750 ml - 7,99 €/L

Formaggio
Latteria Castions

Formaggio
Strissulis Pezzetta
300 g - 12,30 €/kg

Salame casareccio
con o senza aglio Vida

2,99
€/pz

Offerta

5,99
€/pz

Offerta

18,50
€/kg

Offerta

11,90
€/kg

Offerta

3,69
€/pz

Offerta

Vicini ai 
Produttori 

locali

Torreano del 
Cividale (UD)

Fagagna (UD) San Lorenzo 
Isontino (GO)

Precennico 
(UD)



 

15Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Prodotti in offerta presenti solo 
nei punti vendita

dell’ Emilia Romagna

Lambrusco 
Marcello 
Etichetta Oro 
IGT Ariola
750 ml
6,65 €/L

Sangiovese 
di Romagna 
DOC Galassi
750 ml
3,99 €/L

Formaggio
Nuvola di 
Brisighella
250 g
11,56 €/kg

Formaggio Pecorino Romagnolo San Patrignano

Mortadella 
IGP felsineo
500 g
9,98 €/kg2,89

€/pz

Offerta

18,90
€/kg

Offerta

4,99
€/pz

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

4,99
€/pz

OffertaStrolghino 
Despar 
Premium
250 g ca. 19,90

€/kg

Offerta

Emilia-Romagna

Coriano (RN)

Zola Predosa 
(BO)

Calicella di 
Pilastro (PR)

19,90
€/kg

Offerta

Filetto di pollo 
impanato 12,90

€/kg

Offerta

Melanzane alla 
Parmigiana 1,90

€/pz

Offerta

Arancini al 
ragù2,99

€/pz

Offerta

Prosciutto 
cotto Alta 
Qualità 
Rovagnati
100 g 
29,90 €/kg

Gastronomia Gastronomia Gastronomia

5,49
€/pz

Offerta8 Maxibon 
classic
768 g 
7,15 €/kg

Surgelati

5) OS 40 EUROSPAR EMILIA+FRIULI-web 15.indd   45) OS 40 EUROSPAR EMILIA+FRIULI-web 15.indd   4 22/04/24   09:1122/04/24   09:11



Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

7,99
€/pz

Offerta

17,99
€/pz

Offerta

Piante confezionatePiante confezionate
- vaso ø cm 13 - vaso ø cm 13 

Phalenopsis Phalenopsis 
con vaso in con vaso in 
ceramica ceramica 
Festa della Festa della 
MammaMamma
- 2 rami- 2 rami
- ø pianta cm - ø pianta cm 
12 e ø vaso 12 e ø vaso 
cm 13cm 13 10,90

€/pz

OffertaContorno occhi Nivea 
Q10 Cushion light o 
nude
4 ml2,39

€/pz

Offerta
Crema fluida corpo 
Kalodermakaritè
400 ml

Con l’App
Despar Tribù

risparmi
di più!

Festa della
mamma
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Il 12 maggio 2024, solo con l’App 
Despar Tribù i Punti Cuore
raddoppiano* sulla 
tua spesa!
Per esempio:
• Se fai una spesa di 50 € ottieni 675 1350
• Se fai una spesa di 75 € ottieni 1050 2100

Grazie
mamma!
Preparati al meglio per il  12 Maggio 10,90

€/pz

Offerta

Torta della mamma*
500 g - 21,80 €/kg 43,90

€/pz

Offerta

Veuve Clicquot brut
750 ml - 58,53 €/L

4,99
€/pz

Offerta

12,99
€/pz

Offerta

Rose mazzo
9 steli 

Ciotola 
composizione 
Festa della Mamma 8,59

€/pz

OffertaSpumante prosecco 
DOC M.O. extra dry 
Mionetto
750 ml - 11,45 €/L2,99

€/pz

Offerta
Spumante Rocca dei 
Forti dolce o brut
750 ml - 3,99 €/L
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17Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Take away Take away Take away Take away

**IL PESCE CONFEZIONATO È IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO

12,90
€/kg

Offerta

4,50
€/pz

Offerta

5,50
€/pz

Offerta

3,90
€/pz

Offerta

12,90
€/kg

Offerta

22,90
€/kg

Offerta

11,50
€/kg

Offerta

22,90
€/kg

Offerta

Filetto di platessa 
panato**

Hamburger di pesce
quantità minima 
garantita
200 g**

Polpo con patate
quantità minima 
garantita
400 g**

Filetto di cefalo Skin 
quantità minima 
garantita
200 g**

Filetto di Persico 
Africano** Dentice** 

Mazzancolle tropicali 
precotte** 

Trancio di 
pesce spada 
decongelato** 

Cozze nostrane**

LA PESCHERIA: 
FRESCHEZZA CHE 
PROFUMA DI MARE
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Offerta

3,50
€/kg



Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

4,99
€/pz

Offerta
Filetti di tonno in 
olio di oliva/ in olio 
extra vergine di oliva 
biologico As do Mar
190 g - 26,26 €/kg

4,99
€/conf

Offerta
Tonno filo d’olio 
in olio di oliva Riomare
2x130 g - 19,19 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Trancetti di tonno in olio 
di oliva Nostromo
300 g - 11,63 €/kg

7,99
€/conf

Offerta
Tonno in olio di oliva 
Rio Mare
6x100 g - 13,32 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

3,69
€/conf

OffertaTonno al naturale 
As do Mar
3x56 g + 1 omaggio
- 16,47 €/kg

2,79
€/conf

Offerta
Tonno in olio di oliva 
Mareblu
3x70 g - 13,29 €/kg 7,49

€/conf

Offerta
Tonno in olio di oliva 
Maruzzella
9x80 g - 10,40 €/kg

Filetti di tonno 
Nostromo in olio di 
oliva o al naturale
250 g - 15,96 €/kg

Chi pesca,
vince!
In palio 30.000 € 

in Happy Card 

con il nuovo concorso 

dell’App Despar Tribù

Dal 24 aprile al 29 maggio 2024

Chi pesca,
vince!
Concorso valido 
dal 24 aprile al 29 maggio 2024
In palio 30.000 € in Happy Card 
con il nuovo concorso dell’App Despar Tribù

9x80 g

2x130 g6x100 g

3x70 g

3x56 g+1 

omaggio

6,99
€/conf

Offerta
Tonno in olio di oliva 
Mareblu 
8x60 g - 14,56 €/kg

Non occorre 
sgocciolare

con frigobox in 
omaggio

8x60 g

2,49
€/conf

Offerta
Tonno leggero in olio di 
oliva Nostromo
3x60 g - 13,83 €/kg

3x60 g

3,99
€/pz

Offerta
Tonno in olio di oliva 
Consorcio
180 g - 22,17 €/kg

180 g

5,99
€/conf

Offerta
Tonno Despar 
in olio di oliva
8x70 g - 10,70 €/kg

8x70 g



19Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

4,24
€/pz

Offerta

Insalata di mare Despar
600 g - 7,07 €/kg 4,37

€/pz

Offerta
Insalata di polpo 
Medusa
120 g - 36,42 €/kg 3,29

€/pz

Offerta
Mazzancolle tropicali 
tigrate Despar Premium 
100 g - 32,90 €/kg

Salmone selvaggio 
sock carpaccio Fumara
70 g - 53,57 €/kg 1,95

€/pz

Offerta
Salmone affettato 
Norvegese Despar
50 g - 39,00 €/kg3,95

€/pz

OffertaSalmone scozzese 
affumicato Despar 
Premium
100 g - 39,50 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Filetti di alici in olio 
Extra Vergine Biologico 
o in salsa piccante o in 
olio di oliva Rizzoli
80/90- 34,88 €/kg2,79

€/pz

Offerta
Insalatissime Rio Mare 
assortite
160 g - 17,44 €/kg 2,49

€/pz

Offerta
Filetti di sgombro in olio di 
oliva Maruzzella
2x125 g - 9,96 €/kg 3,49

€/pz

Offerta
Filetti di sgombro 
in olio di oliva/ con 
peperoncino/grigliati in 
olio di oliva As do Mar
150 g - 23,27 €/kg

Merluzzo I Gratinati Findus 
gusti assortiti
380 g - 7,87 €/kg 3,49

€/pz

Offerta
Sugo allo scoglio 
Despar
450 g - 7,76 €/kg 4,39

€/pz

Offerta
Filetto di merluzzo in 
porzioni Pescanova
400 g - 10,98 €/kg

Surgelati Surgelati Surgelati

3,49
€/pz

Offerta
Tonno affumicato 
Despar Premium
100 g - 34,90 €/kg

Concorso valido 
dal 24 aprile al 29 maggio 2024
In palio 30.000 € in Happy Card 
con il nuovo concorso dell’App Despar Tribù

2x125 g

2,99
€/pz

Offerta

Offerta

3,75
€/pz

1,79
€/pz

Offerta

Fish & chips Despar
300 g - 5,97 €/kg

Surgelati
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Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

2,19
€/pz

Offerta
Super Smoothie 
Innocent assortito
300 ml - 7,30 €/L

2,35
€/pz

Offerta
Mopur bio veghiamo 
assortito
90 g - 26,11 €/kg1,09

€/pz

Offerta
Yogurt TruBlend Fage 
gusti assortiti
150 g - 7,27 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Yogurt alla mandorla 
Valsoia gusti assortiti
2x115 g - 6,91 €/kg

1,75
€/pz

Offerta
Bevanda avena 
barista Spar
1 L 1,99

€/pz

OffertaPetto di tacchino o di 
pollo Aequilibrium Aia
120/130 g - 16,58/15,31 
€/kg

Nutrimento e

vitalità nascono 

dal piacere di 

mangiare sano!



21Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

1,59
€/pz

Offerta

0,65
€/pz

Offerta
Drink probiotico Despar 
Vital gusti assortiti
200 g - 3,25 €/kg

2,29
€/pz

OffertaPasta al grano saraceno 
integrale Felicia Bio 
formati assortiti
340 g - 6,74 €/kg

Pasta 100% legumi bio 
Despar Vital assortita
250 g- 5,56 €/kg

1,39
€/pz

OffertaPasta integrale  
Senatore Cappelli 
formati assortiti
500 g - 2,78 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Piselli o Mais bio 
Bonduelle
2x130/140 g- 7,65 €/kg

2,39
€/pz

Offerta
Riso integrale
Basmati o Venere Scotti
500 g - 4,78 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Olio di lino biologico 
Despar Vital
250 ml - 8,76 €/L

2,19
€/pz

OffertaPappardelle all’uovo 
e farro bio 
Le Mantovanelle
250 g - 8,76 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Tonno leggero Riomare 
in olio di oliva
3x60 g - 22,17 €/kg

Mini gallette di mais 
Despar Vital bio
200 g - 7,95 €/kg

Despar Vital
firma per te 
i prodotti
funzionali 
per il tuo 
benessere
Scoprili tutti nel tuo 
punto vendita. 1,39

€/pz

Offerta

Tradizione macinata 
con passione: 
farina integrale 
di alta qualità, frutto 
del cuore della Murgia 
pugliese.



Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

1,89
€/pz

Offerta
Confetture Hero light 
gusti assortiti
280 g - 6,75 €/kg

1,89
€/pz

Offerta

Crackers Misura assortiti
320/355/370 g - 5,91 €/kg1,59

€/pz

Offerta

Biscotti Fibrextra Muesli Misura
230 g - 6,91 €/kg

2,49
€/pz

Offerta6 Cornetti classici senza 
latte e senza uova 
Privolat Misura
246 g - 10,12 €/kg

3,69
€/pz

OffertaCrema spalmabile 
100% vegetale 
Valsoia
400 g - 9,23 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Fitness Barrette al cioccolato Nestlè 
141 g - 14,11 €/kg2,99

€/pz

Offerta
Special K Kellogg’s 
classico
550 g - 5,44 €/kg

1,29
€/pz

OffertaCracker Fiori 
d’Acqua Mulino 
Bianco
250 g - 5,16 €/kg

Cornetti e 

marmellata: 

la colazione 

perfetta



23Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

3,49
€/pz

Offerta
Crema 45% nocciole 
Novi
200 g - 17,45 €/kg

2,69
€/pz

Offerta

Tortina Original Loacker
125 g - 21,52 €/kg1,29

€/pz

Offerta
Wafer Loacker 
chocolate noir
118 g - 10,93 €/kg

2,49
€/pz

OffertaCamomilla con 
melatonina Bonomelli 
16 filtri
72 g - 34,58 €/kg

4,99
€/pz

Offerta
16 Caps caffè d’Italia 
Bialetti assortite
112/115 g - 44,55 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
10 Caps caffè Cellini 
assortite
55 g - 54,36 €/kg

2,39
€/pz

Offerta
Grissini Torinesi Roberto 
porzionati
350 g - 6,83 €/kg

2,69
€/pz

Offerta

Kinderini Ferrero
250 g - 10,76 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Praline Witor’s gusti 
assortiti
200/250 g - 12,45 €/kg

1,39
€/pz

OffertaBiscotti Sandwich 
Biscoff Lotus crema o 
vaniglia
150 g - 9,27 €/kg

compatibili 

con macchine 

Nespresso®

6 Cornetti farciti 
Mulino Bianco
gusti assortiti
300 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Whisky 
Lawson’s
700 ml

Crocchette per gatto Molly Premium gusti 
assortiti
400 g 

Solo con App

-30%
alla cassa

Latte corpo, scrub o crema corpo Verde Vera
200 ml

Solo con App

-30%
alla cassa

Solo con App

-20%
alla cassa



Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

3,49
€/pz

Offerta

1,59
€/pz

Offerta
Legumi assortiti Despar 
cotti al vapore
3x140 g - 3,79 €/kg

a partire da

1,89
€/pz

Offerta

Condipasta Berni
285 g - 6,63 €/kg

1,79
€/pz

Offerta
Pesto Tigullio Star
gusti assortiti
185/190 g - 9,68 €/kg

Passata di pomodoro Pomì
700 g - 1,36 €/kg

5,49
€/pz

OffertaCarne lessata  
classica o meno sale 
Simmenthal
4x90 g - 15,25 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Insalata di pollo 
Simmenthal assortita 
160 g - 13,69 €/kg

Condiriso Berni leggero, 
originale, con tonno o 
wurstel
2x185/285/300 g - 9,43 
€/kg

Offerta

0,95
€/pz

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 
Prezzi validi fino al 31 maggio 2024

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

I prodotti per la tua spesa di qualità
a prezzi sempre bassi.

Bloccati

Prezzo S-Budget

0,39
€/pz

Prezzo S-Budget

2,19
€/pz

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Prezzo S-Budget

2,99
€/pz

Prezzo S-Budget

2,79
€/pz

Prezzo S-Budget

3,99
€/pz

Cornetto albicocca, 
crema o nocciola 
S-Budget *

Frollini classici 
S-Budget 
1 kg

Piselli finissimi 
S-Budget 
750 g - 2,65 €/kg

Bulgur/quinoa, farro, 
mix 5 cereali o orzo 
pronto S-Budget 
500 g -  5,98 €/kg

Riso carnaroli 
S-Budget 
1 kg

Asciugatutto 1 rotolo
S-Budget 
350 strappi, 2 veli

Surgelati

**PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE
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1,69
€/pz

OffertaNettare Bio Scelta Verde 
Despar Bio,Logico 
gusti assortiti
3x200 ml - 2,82 €/L

2,49
€/pz

Offerta

Birra Beck’s
3x330 ml - 2,52 €/L

1,29
€/pz

Offerta

1,19
€/pz

Offerta

Birra Faxe 
500 ml - 2,58 €/L

Birra Heineken
660 ml - 1,80 €/L

Bibite San Benedetto assortite
1,5 L - 0,46 €/L

Bibite San Pellegrino zero assortite
750 ml - 1,05 €/L

2,59
€/pz

Offerta

E  I N  P I Ù
S C O P R I  S U B I T O  
S E  H A I  V I N T O  U N  
E S C L U S I V O  S E T
D A  9  B I C C H I E R I

B I R R A  M E S S I N A  T I  R E G A L A
2  N U O V I  B I C C H I E R I  T R I B U T O  

A G L I  A R T I S T I  S I C I L I A N I

ACQUISTA ALMENO

7€ DI BIRRA MESSINA

RICEVI SUBITO

2 bicchieri
IN OMAGGIO

E IN PIÙ SCOPRI 
SE HAI VINTO

UN ESCLUSIVO SET DA 

9 bicchieri

CARICA LO
scontrino

ENTRO 5 GIORNI DALL'ACQUISTO
SU WWW.BIRRAMESSINA.IT

CONCORSO MISTO A PREMI VALIDO DAL 2 MAGGIO AL 1 LUGLIO 2024
Regolamento completo su www.birramessina.it. Riservato ai maggiorenni. Valore totale montepremi “Istant Win” di € 24.400,00 Iva inclusa.

1,39
€/pz

Offerta

Birra Messina 
Cristalli di sale
500 ml - 2,78 €/L

Coca cola assortita
2x1,35 L - 0,93 €/L 2,49

€/pz

3,49 €
-28%

Offerta

0,79
€/pz

Offerta

0,69
€/pz

M aionese 
Heinz 
400 ml
6,48 €/L

pezzi disponibili 50000



Offerte valide dal 3 al 15 maggio 2024

1,69
€/pz

Offerta
10 sacchi 
pattumiera bio 
Despar - 50x60 cm 1,49

€/pz

OffertaBoccale con cannuccia 
decorato
- 500 ml
- decori assortiti*

12,90
€/set

Offerta
Set 3 contenitori con 
coperchio 
- coperchio con valvola 
di sfogo del vapore per 
utilizzo in microonde* 9,99

€/pz

Offerta

Centrifuga e servi 
insalata
pratica e versatile centrifuga 
che oltre a togliere l’acqua in 
eccesso dalle verdure, può 
essere direttamente utilizzata 
per servire in tavola come 
insalatiera*

12,90
€/pz

OffertaBorsa termica Breeze
- 20 L
- interno in alluminio 
5 mm*

Prenota & Ritira 

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su:

despar.It/it/prenota-ritira*

*Solo per i Punti Vendita 
che aderiscono all’iniziativa

SERVIZIO 18 PIATTI ETNO COLOR EXCELSA
Realizzati in porcellana e gres. Questo coloratissimo set comprende:
6 piatti piani Ø 27 cm;
6 piatti fondi Ø 20.5 cm;
6 piatti frutta Ø 20.5 cm
Colori sgargianti e decori particolari.
Etno Color sono utilizzabili in microonde e lavabili in lavastoviglie. 

OffertaOfferta

69 €
/set 

Risparmi 30 €

99 €

• Visita la sezione prenota 
e ritira sull’App Despar Tribù
• Prenota gli articoli 
• Scegli il punto vendita dove ritirarli e pagarli

Offerta

49,90
€/pz

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

13,90
€/pz

Offerta
Frigobox 
- capacità’ 24 L
- può contenere bottiglie da 2 L
- possibililtà di usare il ghiaccio 
da 400 g e da 1000 g come 
divisorio a incastro all’interno 
del frigo*

Lettino con parasoleLettino con parasole
- struttura in alluminio- struttura in alluminio
- tessuto textile 2x1- tessuto textile 2x1
- dimensioni: 189x65x28- dimensioni: 189x65x28
- colori disponibili: sabbia o blu- colori disponibili: sabbia o blu**

3 pezzi 5 Litri

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO
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2,19
€/pz

OffertaAlimento per gatto 
Felix Soup selezioni 
gusti assortiti
6x48 g - 7,60 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Crocchette per cane 
Ultima gusti assortiti
800 g - 3,74 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Tavoletta Wc-Net 
assortita
2/4 pezzi 2,19

€/pz

Offerta
Detergente spray 
Quasar assortito
580 ml

1,99
€/pz

Offerta
Detergente pavimenti 
Fabuloso assortito
950 ml 1,49

€/pz

Offerta
Sgrassatore marsiglia 
Despar
750 ml

2,19
€/pz

Offerta
Deodorante Lycia 
roll-on o vapo assortito
50/75 ml 4,79

€/pz

Offerta
Brillantante Finish 
lemon, regular
500 ml

6,99
€/pz

Offerta
Detersivo lavatrice  
Dash pods assortito
19 Pods 

1,49
€/pz

Offerta
Doccia Palmolive 
assortita
220 ml

1,49
€/pz

Offerta

9/10/12/13 Assorbenti 
Lines petalo blu assortiti

PUOI VINCERE

1 BUONO
OGNI SETTIMANA

1 SPEAKER
JBL GO 3 ECO

OGNI GIORNO

JOIN THE

ACQUISTA 20€ DI PRODOTTI* NIVEA,
DI CUI ALMENO 1 PROTEZIONE SOLARE, VAI SUL SITO NIVEA.IT E PARTECIPA
Concorso riservato agli iscritti alla community MyNIVEA, valido dal 16/03/24 al 06/09/24 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati 
entro il 30/09/24. Montepremi stimato concorso a premi Euro 13.954,00 (iva esclusa ove esposta). *Non in formato minitaglie: vedere nel regolamento l’elenco 
dei prodotti NIVEA SUN validi ai fini della partecipazione. L’importo speso deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l’utilizzo 
di alcuna tipologia di buono sconto/buono spesa. Conserva lo scontrino e partecipa seguendo le istruzioni nel regolamento. Immagine del premio indicativa.

REGOLAMENTO COMPLETO, LIMITAZIONI, PRODOTTI IN PROMOZIONE E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE SU WWW.NIVEA.IT

Linea Nivea assortita

56x3 Salviette baby 
Huggies Pure Care

Solo con App

-20%
alla cassa

a partire da



Visto
in TV

TVRisparmio
super

Promozione valida fino all’11 maggio 2024

Latte UHT 
100% Italiano 
Parzialmente 
Scremato
Microfiltrato 
Despar 
1 L

Mozzarella Despar 
3x100 g - 5,97 €/kg

6 coni gelato 
Fiordicono 
gusti assortiti 
Despar 
450 g - 5,53 €/kg

Surgelati

Passata 
di pomodoro 
Despar 
Passo Dopo Passo 
690 g- 1,14 €/kg

Nettare 
gusti 
assortiti 
Despar 
1 L

Asciugatutto Despar 
2 rotoli 2 veli 100 strappi

0,85
€/pz

1,19 €

1,79
€/pz

3,49 €

2,49
€/pz

4,59 €

0,79
€/pz

1,09 €

0,99
€/pz

1,55 €

1,39
€/pz

2,29 €
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UDINE Via del Bon, 53 - UDINE Via del Cotonificio - UDINE Via M. Lizzero, 151 - UDINE Via XXIII Marzo1848, 34/36 - UDINE Via Sabbadini, 72 - UDINE Via L. da Vinci, 54 - UDINE Via Scalo Nuovo, 
7 - UDINE Piazzale Rita Levi Montalcini, 1 - CIVIDALE DEL FRIULI (UD) Via Peribola, 1 - CODROIPO (UD) Viale Venezia, 175 - FAGAGNA (UD) via spilimbergo, 1 - LIGNANO SABBIADORO (UD) Via Tir-
renia, 10 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via dante 146 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via taboga, 46 - SOTTOSELVA DI PALMANOVA (UD) Via Natisone - PALMANOVA (UD) Via Cavour, 7 - LATISANA (UD) 
Viale della Stazione, 2 - LATISANA (UD) Via Marconi, 141 - TOLMEZZO (UD) Via Paluzza, 60 - SAN GIOVANNI AL NATISONE (UD) Via Zorutti - SAN DANIELE DEL FRIULI Viale Venezia - TAVAGNACCO 

(UD) Via Nazionale, 139 - TARVISIO (UD) Via Sottomonte, 100/106 - TARVISIO (UD) Via Alpi Giulie, 9  - VILLA -SANTINA (UD) SS52 - AMARO (UD) Viale Valli di Carnia, 1 - Presso Centro Commerciale LE VALLI DI CARNIA - S. GIORGIO DI NOGARO (UD) Via E. Fermi - REMANZACCO (UD) 
S.S. 54 del Friuli, 34/1 - CERVIGNANO  (UD) Via Mons. Ramazzotti - MANZANO via Zorutti, 31 - TRIESTE via Flavia, 56 -  TRIESTE Via dei Leo, 7 - TRIESTE Via Robert Koch - TRIESTE L.go Barriera Vecchia, 7 - TRIESTE ZONA EX MADDALENA, VIA DELL’ISTRIA - GRADO (GO) Via Venezia Giulia, 
5 - MONFALCONE (GO) Via Rossini, 1/B - GORIZIA - Via Aquileia, 67  - LUCINICO (GO) Via Udine, 99 -  S. VITO AL TAGLIAMENTO (PN) Via Madonna Rosa, 8/10 - SPILIMBERGO (PN) Via Udine, 40- PORDENONE (PN) VIALE VENEZIA, 61 - AZZANO DECIMO (PN) VIA DEI FRASSINI, 5 - CORDE-
NONS (PN) VIA DELLA FILANDA, 4/B - PORCIA (PN) VIA DEI SERVITI, 4 - SACILE (PN) VIA PONTE LACCHIN, 12 - GRADISCA D’ISONZO (GO) Via Papalina, 1- - MAJANO (UD) Frazione Tiveriacco, 199/A - CIVIDALE DE FRIULI (UD) Viale Foramitti - BUIA (UD) Strada Provinciale Osovana, 1 

BOLOGNA Via dell’Arcoveggio, 74 - BOLOGNA Via Armi, 12 - Angolo Via Torino - BOLOGNA Via Giuseppe di Vittorio, 4 (Zona Barca)  - BOLOGNA - VIA O. MASCHERINO,10 - (ZONA VIA STALINGRADO) - FUNO DI ARGELATO (BO) via Galliera, 11 - MODENA Via Nonantolana - MODENA Via 
Cabassi, 41 - Angolo Via Emilia Ovest - REGGIO EMILIA Viale Regina Elena - CODIGORO (FE) Via Puccini, 53 - FERRARA Via Bentivoglio, 72 -  PORTO GARIBALDI (FE) Via N. Bonnet, 116- RAVENNA - via Romea, 148 - RAVENNA - via Canalazzo, 63  - CERVIA (RAVENNA) -  Fraz. Savio - Via 

Romea Nord, 233 - MARZABOTTO (BO) - Via Sperticano, 1 Loc. Piano di Venola - VALSAMOGGIA VIA EMILIA, 71 

MOLINELLA (BO) VIA TAGLIAMENTO, 44 - SAN LEO (RN) P.ZZA I MAGGIO , 16 - PIETRACUTA - NOVAFELTRIA (RN) - PIAZZALE KENNEDY, 1 - FINAL DI RERO (FE) VIA DEL MARE, 2 - SAVIGNANO SUL PANARO
(MO) - VIA RUBICONE, 2 -SAN PIERO IN BAGNO (FC) VIA MARCONI, 8/10 - CASTEL BOLOGNESE (RA) - VIA CONTOLI, 50 - RICCIONE PIAZZALE RIGHETTI, 5


